Illud admonebo, ex eo precisiō quod natura agat propriū finem, recte colligi, Deū agere per intellectum & voluntatem: at nisi simul exp̄endant ea quæ nos loco citato expendimus, non apte colligetur inde, Deum agere liberē. Etenim si per impossibiliū ageret per intellectū & voluntatem, non tamen liberē,